
 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o podmínkách připojení 
EPS prostřednictvím ZDP k zařízení PCO uzavřené  

dne 10.9.2019 pod č.j.: HSJI-469-96/P-2019 

  

který uzavírají smluvní strany 

 

 

PATROL group s.r.o.  

se sídlem: Jihlava, Romana Havelky 4957/5b, 586 01    IČ: 46981233  
tel:        DIČ: CZ46981233  
zastoupená:
(dále jen „PATROL“)  
 

a  

 

ČR - Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina  
se sídlem: Jihlava, Ke Skalce 32, 586 04      IČ: 70885184  
zastoupený: plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem  
(dále jen „HZS“)  
 

a  

 

CPI Jihlava Shopping, a.s.  

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Vladislavova 1390/17, 110 00   IČ: 24832201  
zastoupená:         DIČ: CZ24832201        
(dále jen „zákazník“)  
 

 

Tímto dodatkem se mění shora citovaná smlouva (dále jen „smlouva“) takto:  

 

I. 

 

1. Ve shora citované smlouvě, která se týká objektu: 
 

CITYPARK Jihlava, Hradební 1, 586 01 Jihlava 

(Obchodní jednotka 4.31 – BAGETERIE BOULEVARD) 

 

  

dochází po dohodě smluvních stran k výměně a rozšíření systému EPS, které si ve 

smyslu ustanovení IV. odst. 2 smlouvy, vyžádá činnosti HZS spojené s konfigurací 
EPS, zkušebním provozem EPS, prohlídkou objektu, posouzení projektové 
dokumentace EPS a ověření stanovených požadavků, přičemž výsledkem bude závazné 
stanovisko podle stavebního zákona a to z důvodu změny stavby nájemní jednotky 4.31 

– /zast. plocha 49,2 m2/ umístěné v 1. NP obchodního centra "Citypark Jihlava", 

Hradební 5440/1, Jihlava, spočívající ve stavebních a dispozičních úpravách za účelem 
zřízení prodejny BAGETERIE BOULEVARD.  

DocuSign Envelope ID: 76837828-44BC-4A32-9615-DD35142D33FB



2. V souladu s rozšířením specifikovaným v čl. I. odst. 1 tohoto dodatku, provede zákazník 
platbu dle čl. IV. odst. 2 smlouvy. 

 

II. 

 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž HZS obdrží dva stejnopisy 
a každá další smluvní strana obdrží jedno vyhotovení podepsané všemi stranami.  
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem 
vložením do registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí HZS.  
 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou aktualizované následující přílohy: 
 

příloha č. 4: Prvotní informace k zásahu 

 

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.  
 

 

V Jihlavě dne: ……………….  
 

 

CPI Jihlava Shopping, a.s.  

 

                                                                    

      

 

V Jihlavě dne: ……………….  
 

 

HZS kraje Vysočina 

 

V Jihlavě dne: ………………  
 

PATROL group s.r.o.  

 

DocuSign Envelope ID: 76837828-44BC-4A32-9615-DD35142D33FB

14.07.2022



Příloha č. 4.    
 

Prvotní informace k zásahu 
 

 

 

DocuSign Envelope ID: 76837828-44BC-4A32-9615-DD35142D33FB



DocuSign Envelope ID: 76837828-44BC-4A32-9615-DD35142D33FB






































	City_Park_Dodatek_č.3_Bageterie Boulevard
	2745_001

